
ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА КРУША -  2022 ГОДИНА

1 ПРСКАЊЕ 

ФАСА НА МИРУВАЊЕ 

2 ПРСКАЊЕ 

БАБРЕЊЕ НА ПАПКИТЕ 

3 ПРСКАЊЕ 

ПОЛНО ЦВЕТАЊЕ 

4 ПРСКАЊЕ 

ПО ПРЕЦВЕТУВАЊЕ 

5 ПРСКАЊЕ-ПЛОД СО 

ГОЛЕМИНА НА ЛЕШНИК 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПРИЧИНИТЕЛИ НА 

БОЛЕСТИ И ШТЕТНИЦИ 

- краставост

- р’ѓа на крушите

- крушкина болва

- краставост

- р’ѓа на крушите

- крушкина болва

- монилија

- инсекти

- крушкина болва

- краставост

- р’ѓа на крушите

- крушкина болва

- краставост

- лисни вошки

- свиткувачи

ПРЕПАРАТИ 

И 

КОНЦЕНТРАЦИИ 

Bak. Hidroksid      0,5% 

 Belo Maslo           0,2% 

Merpan 80 WDG     0,2% 

Mirage 45 EC         0,04% 

Belo maslo          0,1% 

Qualy       0,1% 

Mavrik 24 EW     0,04% 

 Merpan 80 WDG       0,2% 

 Mirage 45 EC 0,04% 

 Kestrel     0,025-0,05% 

Qualy      0,1% 

Mavrik 24 EW     0,04% 

или Kestrel   0,02-0,05% 

6 ПРСКАЊЕ 

ПЛОД СО ГОЛЕМИНА НА 

ОРЕВ 

7 ПРСКАЊЕ 

ПО ДВЕ НЕДЕЛИ 

8 ПРСКАЊЕ 

ПО ДВЕ НЕДЕЛИ 

9 ПРСКАЊЕ 

ПРЕД БЕРБА 

(ПО ПОТРЕБА) 

10 ПРСКАЊЕ 

ВО ФАЗА НА ОПАЃАЊЕ 

НА ЛИСТОВИТЕ 

РАЗВОЈНИ 

ФАЗИ 

ПРИЧИНИТЕЛИ НА 

БОЛЕСТИ И ШТЕТНИЦИ 

- kрушкина болва

- р’ѓа на крушките

- пајачиња

- краставост

- крушков црв

- монилија

- крушков црв

- краставост

- бактериози

- крушкина болва

- пајачиња

ПРЕПАРАТИ 

И 

КОНЦЕНТРАЦИИ 

Orius 25 EW        0,04% 

Kestrel     0,02-0,05% 

Qualy 0,1% 

Apollo 50SC       0,06% 

Mavrik 24 EW     0,04% 

или Kestrel   0,02-0,05% 

Orius 25 EW       0,04%    

Kestrel        0,02-0,05% 

Mavrik 24 EW         0,04% 

или Kestrel     0,02-0,05% 

Bak. Prep.       0,5% 

Belo Maslo      0,5% 

ПЛЕВЕЛИ 
Glyphogan Extra 6 л/ха  - за сите плевели 

Leopard 5 EC    1 л/ха  - за класести плевели 


